2021年 5月 14日

各 位

会 社 名   株式会社ジェイホールディングス

代表者名   代表取締役社長 眞野 定也

        （コード：2721 東証ジャスダック）

問合せ先   取締役 中山 宏一

      （TEL．03－6430－3461）

本店移転に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り本店の移転について決議しましたので、

お知らせいたします。

記

1. 新本店住所

東京都港区麻布十番一丁目 7番 11号

（現本店住所：東京都港区新橋五丁目 14番 10号）

2. 本店移転日

  2021年６月中旬（予定）

3. 移転理由

   当社は、今般の新型コロナウィルス感染症対策の観点にてリモートワークを推進して

おり、その結果、現状よりも小規模の執務スペースでの業務の遂行が可能であることか

ら、販管費の削減も考慮し本店を移転することといたしました。

4. 業績に与える影響

   本店移転実施に伴う費用については現在精査中であり、適時開示の必要が生じた場合

には速やかに公表いたします。

5. その他

   現本店所在地と新本店所在地は同一区内であるため、定款の変更はありません。

 以 上